МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГУМАНИТАРНЫЙ ЛИЦЕЙ Г. ТОМСКА
634034, г. Томска, пр. Ленина 53,

тел. (3822) 469761, 469760

ОКПО 28844165

ИНН/КПП 7017003757/701701001

e-mail: tgl@education70.ru

	Директору
Томского Гуманитарного лицея
Е.А.Баталовой
от__________________________________________

(фамилия, имя, отчество)
зарегистрированного (ой) по адресу:
____________________________________________

____________________________________________

тел.__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь) _____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
в число слушателей подготовительных курсов для обучающихся 7 класса при МАОУ Гуманитарный лицей по предметам:
1. математика
2. русский язык
3. история
4. литература
Сведения о ребёнке

	1. Дата рождения _________________

2. № тел. для связи ________________

3. Учится в __ классе _____________________________________________________
(наименование образовательной организации)
 «____» ______________20__ год                                  ____________ / ___________________

                                                                                                                                   подпись                          расшифровка подписи

Разрешение на обработку персональных данных

Я, _______________________________________________________________,

паспорт серия__________№_____________ выдан _______________________
__________________________________________________________________
когда и кем выдан

__________________________________________________________________
В соответствии со ст.6 Федерального закона «О персональных данных» N 153-ФЗ даю согласие на обработку с целью организации процесса обучения на подготовительных курсах в МАОУ Гуманитарный лицей, следующих персональных данных моего ребенка: фамилия, имя, отчество, дата рождения, класс и место обучения, адрес места жительства, прочие данные, соответствующие заявленным целям.
Разрешаю также обработку указанных мной в заявлении персональных данных родителя (законного представителя) с целью информирования законных представителей о процессе обучения и решения других вопросов, связанных с исполнением договора об оказании платных дополнительных образовательных услуг.

Разрешение действует на период обучения и может быть отозвано мной в письменной форме.
«______»___________________ 20____ г. ________________ / _______________________

     подпись                          расшифровка подписи